

DODATEK SMLOUVY O DÍLO

Změna ceny díla

I. Smluvní strany

	Obec Bezvěrov
Sídlo zadavatele:	330 41 Bezvěrov 101
IČO:	00257541
Zastoupený:	Jana Petřů, starostka obce

(dále jen Objednatel)

a

	Stavby Suchý, s.r.o.
sídlo:	Plzeňská 385
Zastoupený:	Janem Suchým
kontaktní osoby	Jan Suchý, jednatel
IČ:	03630366
DIČ:	CZ03630366

(dále jen Zhotovitel)

II. Předmět Dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 29.7.2020 na stavební práce nazvané jako „Rekonstrukce nevyužívané budovy č.p.77 v obci Bezvěrov“:

Předmětem dodatku je změna rozsahu prací. Důvodem je skutečnost, že v průběhu realizace díla byly zjištěny vady stávající konstrukce stropu nad 1.NP, které projekt nemohl předpokládat, konstrukce stropu musela být sanována a staticky zajištěna nad rámec plánovaných prací, dále byly zjištěny nedostatky ve výkazu výměr a chybějící položky, bez kterých dílo nejde dokončit. Veškeré vícepráce jsou uvedeny v příloze číslo 1 a 2 tohoto dodatku.

Po prohlídce díla stavebním úřadem, bylo konstatováno, že tyto práce nepodléhají změně stavby před jejím dokončením.

Článek 4. Cena díla

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku 1. Této smlouvy, se stanoví v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jako cena pevná (cena nejvýše přípustná a zavázána po celou dobu provádění díla) ve výši:

Odst. 4.1

Cena rekonstrukce bez DPH	1 984 530,32 Kč
Cena za méně práce bez DPH	- 247 461,96 Kč
<u>Cena za více práce bez DPH</u>	<u>522 338,00 Kč</u>
Cena rekonstrukce bez DPH celkem	2 259 406,36 Kč
DPH 21 %	474 475,34 Kč
Cena díla včetně DPH	2 733 881,70 Kč

Odst. 4.2

Cena zdroje bez DPH	673 057,00 Kč
DPH 21 %	141 341,97 Kč
Cena díla včetně DPH	814 398,97 Kč

Odst. 4.3

Cena díla celkem bez DPH	2 932 463,36 Kč
DPH 21 %	615 817,31 Kč
Cena díla včetně DPH	3 548 280,67 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem a zůstávají v původním znění. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky.

- PŘÍLOHA:**
- Č.1 SOUPIS MÉNĚ PRACÍ
 - Č.2 SOUPIS VÍCE PRACÍ
 - Č.3 OZNÁMENÍ ZMĚNY
 - Č.4 ZMĚNOVÝ LIST

V Bezvěrově, dne 10.4.2021

OBEC BEZVĚROV

330 41 Bezvěrov 101

tel: 373 317 158

IČO: 257 541, DIČ: CZ00257541



za Objednatele

Jana Petrá

starosta obce

STAVBY SUCHÝ s.r.o.

stavební společnost

Přizpůsobená 383, 364 01 Toužim

IČ: 016 10 366 DIČ: CZ03630366

email: stavby.suchy@seznam.cz

Jan Suchý

jednatel

SOUPIS MĚNĚPRACÍ DLE SOD

Příloha číslo 1 k dodatku číslo:

2

Stavba: Rekonstrukce nevyužívané budovy č.p. 77 v obci Bezvěrov
 2 - II. Etapa
 Objekt: Obec Bezvěrov, budova č.p.77
 Místo: Obec Bezvěrov, budova č.p.77
 Zadavatel: Obec Bezvěrov
 Uchazeč: STAVBY SUCHÝ s.r.o.

PČ	ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

Cena celkem dle SOD "bez DPH -247 461,96

D HSV Práce a dodávky HSV -35 763,30

D 003 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1	K	342272225	Nové příčky tl. 100 mm na lepidlo, 1.NP	m2	0,000	690,00	0,00
2	K	342272245	Nové příčky tl. 150 mm na lepidlo, 1.NP	m2	0,000	780,00	0,00
3	K	342272225	Nové příčky tl. 100 mm na lepidlo, 2.NP	m2	0,000	690,00	0,00
4	K	340238211	Zazdívkový otvorů, tl 100 mm na lepidlo	m2	0,000	690,00	0,00
5	K	317121351	Osazování překladů	kus	0,000	300,00	0,00
6	K		Překlad systémový nad otvor š. 700 - 900 mm, dl. 1000 mm	kus	0,000	1 390,00	0,00
7	K	130104200	Překlad ocelový, I 100, dl 1400 mm	kus	0,000	580,00	0,00
8	K		Překlad ocelový, I 100, dl 2000 mm	kus	0,000	620,00	0,00
9	K	642942111	Osazení a zazdívání zárubní 1.NP	kus	0,000	860,00	0,00
10	K	642942111	Osazení a zazdívání zárubní 2.NP	kus	0,000	860,00	0,00

D 004 Vodorovné konstrukce 0,00

1	K	763131351	SDK podhledy 1.NP, se zvýšenou odolností proti vodě	m2	0,000	880,00	0,00
2	K	763131351	SDK podhledy 2.NP, se zvýšenou odolností proti vodě	m2	0,000	880,00	0,00
3	K	763131371	SDK podhledy 1.NP, s požární odolností	m2	0,000	960,00	0,00
4	K	763131371	SDK podhledy 2.NP, s požární odolností	m2	0,000	960,00	0,00
5	K	28329274	Parotěsná fólie	m2	0,000	38,00	0,00
6	K	713291132	Montáž parotěsné fólie	m2	0,000	80,00	0,00
7	K	763797101	Spárování SDK podhledů	m2	0,000	50,00	0,00
8	K		Akryl koutového spoje 1.NP	m	0,000	35,00	0,00
9	K		Akryl koutového spoje 2.NP	m	0,000	35,00	0,00

D 006 Úpravy povrchů, podlahy -35 763,30

1	K	631311125	Ztužení kleneb nad 1.NP soc.zařízení	m3	0,000	12 500,00	0,00
2	M	635211121	Násyp z lehkého keramického kameniva	m3	0,000	4 200,00	0,00
3	K	631311125	Betonáž podlah nad klenbami 1.NP	m3	0,000	6 900,00	0,00
4	K	631361921	Ocelová svařovaná síť KARI	m2	0,000	69,00	0,00
5	K	612321121	Omitky stěn	m2	0,000	520,00	0,00
6	M	611321125	Omitky stropů	m2	-45,270	580,00	-26 256,60
7	K	612311141	Štuková omítka stěn	m2	0,000	195,00	0,00
8	M	612311145	Štuková omítka stropů	m2	-45,270	210,00	-9 506,70

D 008 Trubní vedení 0,00

1	K	721173403	Potrubií kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	0,000	392,00	0,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	------

D 009 Ostatní konstrukce, bourání 0,00

1	K	962031133	Bourání příček - 2.NP	m2	0,000	650,00	0,00
2	K	971052531	Prorážení otvorů - rozšíření stavebního otvoru do kuchyňky v 2.NP	m2	0,000	800,00	0,00
3	K	978012191	Otlučení omítek rákosových stropů	m2	0,000	120,00	0,00
4	K		Stržení rákosování stropů	m2	0,000	55,00	0,00
5	K	978013191	Otlučení omítek stěn	m2	0,000	95,00	0,00
6	K	971052631	Prorážení otvorů - vybourání stavebních otvorů v 1.NP	m2	0,000	580,00	0,00
7	K	971052531	Prorážení otvorů - rozšíření stavebního otvoru do chodby v 1.NP	m2	0,000	580,00	0,00
8	K	965042231	Vybourání podlahy soc.zařízení ve 2.NP, nad klenbami	m3	0,000	2 500,00	0,00
9	K	965083122	Odstranění násypů trámových stropů	m3	0,000	480,00	0,00
10	K		Demontáž stávajících rozvodů KA, VO a EL	kpl	0,000	12 000,00	0,00
11	K	971052431	Průrazy pro nová vedení instalačních rozvodů	kpl	0,000	8 000,00	0,00
12	K		Sekání drážek pro instalační rozvody	kpl	0,000	120 000,00	0,00
13	K		Obnovení vyběracích otvorů komínů	kus	0,000	3 000,00	0,00

D 0099 Staveništní přesun hmot 0,00

1	K	998011002	Přesun hmot	kpl	0,000	10 000,00	0,00
---	---	-----------	-------------	-----	-------	-----------	------

D PSV Práce a dodávky PSV -211 698,66

D 721 Vnitřní kanalizace 0,00

1	K	721111103	Trubní vedení, DN 150	kpl	0,000	5 800,00	0,00
2	K	721173706	Trubní vedení, DN 100	kpl	0,000	5 900,00	0,00
3	K	721173704	Trubní vedení, DN 75	kpl	0,000	8 000,00	0,00
4	K	721173706	Trubní vedení, DN 50	kpl	0,000	12 000,00	0,00
5	K	725119125	Napojení klozetů	kus	0,000	650,00	0,00
6	K	725219102	Napojení umyvadel	kus	0,000	650,00	0,00
7	K	725319111	Napojení dřezu	kus	0,000	650,00	0,00
8	K		Montážní a spojovací materiál	kpl	0,000	1 500,00	0,00

D 722 Vnitřní vodovod 0,00

1	K	722174023	Montáž trubního vedení, DN 10-25	kpl	0,000	69 000,00	0,00
2	K	722181212	Montáž tepelné izolace trubních vedení	kpl	0,000	3 500,00	0,00
3	K	55144004	Baterie umyvadlová	kus	0,000	980,00	0,00
4	K	55145726	Baterie dřezová	kus	0,000	1 250,00	0,00
5	K		Montážní a spojovací materiál	kpl	0,000	800,00	0,00
6	K		Potrubí PP, DN 10-25	kpl	0,000	28 000,00	0,00
7	K		Trubní izolace	kpl	0,000	2 000,00	0,00
8	K	725829131	Montáž baterií	kus	0,000	500,00	0,00

D 724 Strojní vybavení -2 500,00

1	K	751111131	Ventilátor trubní, axiální, na potrubí DN 100 mm	kus	0,000	880,00	0,00
2	K	766811144	Digestoř	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00

D 725 Zařizovací předměty 0,00

1	K	64236041	Závěsný WC modul	kus	0,000	8 900,00	0,00
2	K	64211054	Umyvadlo	kus	0,000	780,00	0,00
3	K	55231086	Dvoudřez	kus	0,000	2 500,00	0,00

4	K	72586000	Montáž zařizovacích předmětů	kus	0,000	800,00	0,00
5	K	72500000	Kompletace zařizovacích předmětů	kus	0,000	580,00	0,00
D 761 Konstrukce sklobetonové							-5 602,50
1	K	761111791	Sklobetonová příčka sprchové kabiny	m2	-0,450	12 450,00	-5 602,50
D 762 Konstrukce tesařské							-6 400,00
1	K		Kontrola a ošetření zhlaví stropních trámů	kpl	-0,800	8 000,00	-6 400,00
D 766 Konstrukce truhlářské							-51 812,30
1	K	762521964	Rozebrání prkenných podlah	m2	0,000	850,00	0,00
2	K	762524104	Zpětné zaklopení trámových stropů	m2	-55,070	890,00	-49 012,30
3	K	762523943	Doplnění prken, 10%	m2	-10,000	280,00	-2 800,00
4	K	61165609	Dveřní křídlo, L/P, š. 700	kus	0,000	1 300,00	0,00
5	K	61165610	Dveřní křídlo, L/P, š. 800	kus	0,000	1 300,00	0,00
6	K	61165616	Dveřní křídlo, L/P, š. 800 s požární odolností	kus	0,000	4 850,00	0,00
7	K	61165617	Dveřní křídlo, L/P, š. 900 s požární odolností	kus	0,000	5 950,00	0,00
D 767 Konstrukce zámečnické							0,00
1	K	553314000	Zárubeň, L/P, š. 700	kus	0,000	1 400,00	0,00
2	K	553314020	Zárubeň, L/P, š. 800	kus	0,000	1 450,00	0,00
3	K	553314021	Zárubeň, L/P, š. 800 s požární odolností	kus	0,000	1 890,00	0,00
4	K	553314022	Zárubeň, L/P, š. 900 s požární odolností	kus	0,000	2 100,00	0,00
D 771 Podlahy z dlaždic a obklady							-83 187,40
1	K	597614190	Dlažba keramická do tmelu 1.NP	m2	-66,23	400,00	-26 492,00
2	K	597614190	Dlažba keramická do tmelu 2.NP	m2	-12,04	400,00	-4 816,00
3	K	771574113	Montáž dlažeb	m2	-78,27	520,00	-40 700,40
4	K	771474112	Montáž soklíků z dlažby 1.NP, v. 60 mm	m	-45,1	95,00	-4 284,50
5	K	771474112	Montáž soklíků z dlažby 2.NP, v. 60 mm	m	-12,1	95,00	-1 149,50
6	K	597614190	Dlažba keramická do tmelu, sokl	m2	-2,28	400,00	-912,00
7	K	771591115	Spárování	m2	-80,55	60,00	-4 833,00
D 776 Podlahy povlakové							-62 196,46
1	K		Podlaha společenské místnosti, dřevolaminát	m2	-55,070	500,00	-27 535,00
2	K	713191132	Separční fólie, s přelepením přesahů	m2	-60,000	50,00	-3 000,00
3	K	713111111	Izolace kročejového hluku	m2	-55,070	58,00	-3 194,06
4	K	775541111	Montáž podlahy	m2	-55,070	420,00	-23 129,40
5	K		Soklík	m	-31,400	85,00	-2 669,00
6	K	776411111	Montáž soklu	m	-31,400	85,00	-2 669,00
D 781 Obklady keramické							0,00
1	K	597610390	Obklad sociálních zařízení 1.NP	m2	0,000	400,00	0,00
2	K	597610390	Obklad sociálních zařízení 2.NP	m2	0,000	400,00	0,00
3	K	597610390	Obklad denní místnost	m2	0,000	400,00	0,00
4	K	597610390	Obklad kuchyně	m2	0,000	400,00	0,00
5	K	781230121	Montáž obkladů	m2	0,000	580,00	0,00
6	K	771591115	Spárování obkladů	m2	0,000	80,00	0,00
D 783 Nátěry							0,00
1	K	783317101	Nátěry ocelových zárubní 1.NP	m2	0,000	550,00	0,00
2	K	783317101	Nátěry ocelových zárubní 2.NP	m2	0,000	550,00	0,00
3	K		Barva syntetická, matná	m2	0,000	250,00	0,00
D 784 Malby							0,00
1	K	784211101	Malby stěn 1.NP, dvojnásobné	m2	0,000	48,00	0,00

2	K	784211101	Malby stropů 1.NP, dvojnásobné	m2	0,000	55,00	0,00
3	K	784211101	Malby stěn 2.NP, dvojnásobné	m2	0,000	48,00	0,00
4	K	784211101	Malby stropů 2.NP, dvojnásobné	m2	0,000	55,00	0,00
5	K		Barva, s vyšší odolností proti otěru, bílá	m2	0,000	30,00	0,00
D M21 Elektromontáže							0,00
1	K	M21	Soubor elektroinstalace, odečtena LED světla	kpl	0,000	180 000,00	0,00
D M23 Montáže potrubí							0,00
1	K	M23	Napojení na stávající trubní vedení do žumpy	m	0,000	850,00	0,00
D M46 Zemní práce při montážích							0,00
1	K	M46	Výkop pro výměnu trubního vedení do žumpy	m	0,000	650,00	0,00
D M99 Ostatní práce montážní							0,00
1	K	M99	Kompletace	kpl	0,000	20 000,00	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							0,00
1	K	VRN	Vedlejší náklady	Kč	0,000	35 000,00	0,00

OBEC BEZVĚROV

330 41 Bezvěrov 101

tel: 373 317 158

IČO: 257 541, DIČ: CZ00257541

[Signature]

STAVBY SUCHÝ s.r.o.

stavební společnost ②

Plzeňská 385/364 01 Toužim

IČ: 036 30 366 DIČ: CZ03630366

email: stavbysuchy@seznam.cz

[Signature]

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Příloha číslo 2 k dodatku číslo:

2

Stavba: Rekonstrukce nevyužívané budovy č.p. 77 v obci Bezvěrov

2 - II. Etapa

Objekt: Obec Bezvěrov, budova č.p.77

Místo: Obec Bezvěrov, budova č.p.77

Zadavatel: Obec Bezvěrov

Vyhazetel: STAVBY SUCHÝ s.r.o.

č	položka	MJ	Množství	jednotková cena	cena celkem
Strop					237 780,00 Kč
1	Pronájem podpěrných systémů na 1-2 měsíce	KPL	1	32000	32000
2	Montáž podpěrných systémů	KPL	1	12000	12000
3	Demontáž stávajících trámů	KPL	1	8600	8600
4	Vysekání kaps do obvodového zdiva	KPL	1	8000	8000
5	Přesun hmot	KPL	1	2000	2000
6	Armování	Kg	2400	25	60000
7	Montáž armatury	KPL	1	35000	35000
8	Beton C20/25 tl.24cm	m3	18,5	2480	45880
9	Čerpadlo na beton	Hod	6	3000	18000
10	Betonářské práce	KPL	1	7200	7200
11	Doprava armatur	KPL	1	3500	3500
12	Doprava podpěrných systémů vč. Nakládky a vykládky	KPL	1	5600	5600
7 Vnitřní parapety					23 420,00 Kč
1	Dodávka vnitřních parapetů	Kpl	1	13890	13890
2	Montáž, doprava, zaměření	Kpl	1	9530	9530
8 Podpěrný trám					20 300,00 Kč
1	Dodávka trámů	Kpl	1	5600	5600
2	Montáž, změření, hoblování, nátěr, doprava, mechanizace	Kpl	1	14700	14700
9 Sádrokarton na schodiště					39 938,00 Kč
1	Demontáž stávajících dveří na půdu a dřevěného rámu	kpl	1	2500	2500
2	Sádrokarton na schodiště	m2	15	880	13200
3	Ocelová zárubeň pro montáž na sádrokarton	Ks	1	1450	1450
4	Rozebrání podesty schodiště na půdu a zpětná montáž	Kpl	1	2500	2500
5	Izolace podesty schodiště, izolace do sádrokartonové příčky tl 120 mm, desková	m2	18	416	7488
6	Pracnost	Kpl	1	12000	12000
7	Doprava materiálu	Kpl	1	800	800
10 Osvětlení					65 390,00 Kč
1	Led Osvětlení se senzorem na chodbách	Ks	7	890	6230
2	Led Osvětlení do společenské místnosti, kuchyně, spolku, denní místnosti	Ks	12	1590	19080
3	Led osvětlení do technické místnosti (zářivka 2x36W s led trubicemi)	Ks	1	1530	1530
4	Led osvětlení halogenové 100W do garáže a dílny	Ks	8	1120	8960
5	Led osvětlení na půdu halogenové 50W	Ks	3	950	2850
6	Led osvětlení na sociálky 20W	Ks	8	980	7840
7	Montáž Led osvětlení	Kpl	1	18900	18900
Oprava okenních špalet					9 600,00 Kč
1	Oprava okenních špalet	Kpl	1	9600	9600
MD ocelových zárubní mezi kuchyní a společenskou místností					2 980,00 Kč
1	MD ocelových zárubní mezi kuchyní a společenskou místností	Kpl	1	2980	2980
Pracnost s vypalováním stropu v garáži, navýšení malby					3 500,00 Kč
1	Pracnost s vypalováním stropu v garáži, navýšení malby	Kpl	1	3500	3500
MD sádrokartonových kastlíků kolem ocelové podpěrné kce v garáži					6 500,00 Kč
1	MD sádrokartonových kastlíků kolem ocelové podpěrné kce v garáži	Kpl	1	6500	6500
Očištění a natření kolejnic v garáži					4 500,00 Kč
1	Očištění a natření kolejnic v garáži	Kpl	1	4500	4500
Montáž pojezdového rámu k vratům v garáži					4 800,00 Kč
1	Montáž pojezdového rámu k vratům v garáži	Kpl	1	4800	4800
Navýšení m2 protipožárních sádrokartonů o 40 m2					41 900,00 Kč
1	Navýšení m2 protipožárních sádrokartonů o 40 m2	Kpl	1	41900	41900
Oprava stávajících sádrokartonů (zbroušení, přesádrování s větší vrstvou (špatně zvolená páska)					1 880,00 Kč
1	Oprava stávajících sádrokartonů (zbroušení, přesádrování s větší vrstvou (špatně zvolená páska))	Kpl	1	1880	1880
protipožární nátěr dřevěných podpůrných konstrukcí v 2.NP					9 580,00 Kč
1	protipožární nátěr dřevěných podpůrných konstrukcí v 2.NP na R30	Kpl	1	9580	9580
navýšení množství dle skutečně provedených prací					50 270,00 Kč
1	Stříkané omítky	m2	62	520	32240
2	Štukování stěn	m2	62	195	12090
3	Malování	m2	62	55	3410
4	D+M Ventilátor na sociálku	ks	2	1265	2530

Celkem bez DPH: 522 338,00 Kč

21% DPH: 109 690,98 Kč

Celkem s DPH: 632 028,98 Kč

STAVBY SUCHÝ s.r.o.

stavební společnost ②

Plzeňská 385, 364 01 Toužim

IČ: 036 30 366, DIČ: CZ03630366

email: stavbysuchy@seznam.cz

OBEC BEZVĚROV

330 41 Bezvěrov 101

tel: 373 317 158

IČO: 257 641, DIČ: CZ00257541

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 1	
Zhotovitel:	Stavby Suchý, s.r.o.		
Investor:	Obec Bezvěrov	Datum: 10.4.2021	
Název akce: Rekonstrukce nevyužívané budovy č.p.77 v obci Bezvěrov			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy na specifikaci:			
na výkresy:			
na rozpočtové podklady:	Soupis méně prací a soupis více prací		
na jinou část smlouvy:	Dodatek č.2		
Předmět změny: Předmětem dodatku je změna rozsahu prací. Důvodem je skutečnost, že v průběhu realizace díla byly zjištěny vady stávající konstrukce stropu nad 1.NP, které projekt nemohl předpokládat, konstrukce stropu musela být sanována a staticky zajištěna nad rámec plánovaných prací, dále byly zjištěny nedostatky ve výkazu výměr a chybějící položky, bez kterých dílo nejde dokončit. Popis a zdůvodnění změny: Změna díla byla vyvolána nevyhovujícím stavem stávající dřevěné stropní konstrukce, která se ukázala jako nestabilní a položkami, které nebyly zahrnuty do stávajícího rozpočtu, byly však nutné pro zdárné dokončení díla.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			

Stanovisko technického dozoru stavby:

Při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající dřevěný trámový strop je ztrouchnivělý a jeho přetížení a další používání by mohlo vést k jeho destrukci. Zbylé položky byly vyvolány stavbou a jejich doplněním do díla, kdy rozpočet při SoD tyto položky neobsahoval, nebo vykazoval odchylky od skutečnosti. Změny vyvolaly jak vícenáklady tak méně náklady.

Stanovisko projektanta stavby:

Příloha:

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	Stavby Suchý, s.r.o.	
Změnový list vystavil:		
Datum:	10.4.2021	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Předmětem dodatku je změna rozsahu prací. Důvodem je skutečnost, že v průběhu realizace díla byly zjištěny vady stávající konstrukce stropu nad 1.NP, které projekt nemohl předpokládat, konstrukce stropu musela být sanována a staticky zajištěna nad rámec plánovaných prací, dále byly zjištěny nedostatky ve výkazu výměr a chybějící položky, bez kterých dílo nejde dokončit. Popis a zdůvodnění změny: Změna díla byla vyvolána nevyhovujícím stavem stávající dřevěné stropní konstrukce, která se ukázala jako nestabilní a položkami, které nebyly zahrnuty do stávajícího rozpočtu, byly však nutné pro zdárné dokončení díla.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-247 461,96 Kč	522 338,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
274 876,04 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
OBEC BEZVĚROV 330 41 Bezvěrov 101 tel: 373 317 158 IČO: 257 541, DIČ: CZ00257541	STAVBY SUCHÝ s.r.o. stavební společnost ② Plzeňská 385, 364 01 Toužim IČ: 036 30 366, DIČ: CZ03630366 email: stavbysuchy@seznam.cz	
Datum: 10. 4. 2021	Datum: 20. 4. 2021	